DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÃO DO
TABAGISMO PARA O ENVELHECIMENTO CUTÂNEO de autoria de ANDRESKA PIRES
CLAUDINO, ANA RAYANNE DE MÉLO ARAÚJO, RAYANE LUIZ PEREIRA SANTOS,
GLAUCIANY LOPES BIDÔ, DÊMIA KELLYANI ELEOTERIO VEIGA, foi publicado nos Anais
III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23913

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23913